ФЕДЕРАЦИЯ  НЕЗАВИСИМЫХ  ПРОФСОЮЗОВ  РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

VI ОТЧЕТНО-ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ
МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е
от  18 ноября 2016 г.							                      № 6-4

Об избрании председателя
Молодежного совета
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)

	VI отчетно-выборная конференция Молодежного совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) решила:

1. В соответствии с п.п. 5.2., 4.1. Положения о Молодежном совете Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) избрать Председателем Молодежного совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Бурцеву Ирину Сергеевну сроком на 2 года.
2. В соответствии с п. 6.12. Положения о Молодежном совете Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) внести кандидатуру вновь избранного Председателя Молодежного совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)  для включения в состав Президиума Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
3. Поручить Молодежному совету Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в соответствии с п. 5.3. Положения о Молодежном совете Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) подготовить и внести на рассмотрение на первом заседании проект структуры Молодежного совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).

И.о. председателя
Молодежного совета
Федерации профсоюзов
[bookmark: _GoBack]Республики Саха (Якутия)		            	А.А. Колодезников